
 

 

PREKIŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES SPECIALIOSIOS SĄLYGOS  
 

Sutarties 
pavadinimas 

Techninė druska, jos mišiniai ir kitos priemonės kelio dangai prižiūrėti 

Sutarties data  Sutarties numeris  

 

1. SUTARTIES ŠALYS 

 
 
 

 
1.1. Pirkėjas 

1.1.1. Pavadinimas [.......] 

1.1.2. Juridinio asmens kodas [.......] 

1.1.3. Adresas [.......] 

1.1.4. PVM mokėtojo kodas [.......] 

1.1.5. Atsiskaitomoji sąskaita [.......] 

1.1.6. Bankas, banko kodas [.......] 

1.1.7. Telefonas [.......] 

1.1.8. El. paštas [.......] 

1.1.9. Šalies atstovas  [.......] 

1.1.10. Atstovavimo pagrindas [.......] 

 
 
 
1.2. Tiekėjas 

1.2.1. Pavadinimas [.......] 

1.2.2. Juridinio asmens kodas [.......] 

1.2.3. Adresas [.......] 

1.2.4. PVM mokėtojo kodas [.......] 

1.2.5. Atsiskaitomoji sąskaita [.......] 

1.2.6. Bankas, banko kodas [.......] 

1.2.7. Telefonas [.......] 

1.2.8. El. paštas [.......] 

1.2.9. Šalies atstovas  [.......] 

1.2.10. Atstovavimo pagrindas [.......] 

 

2. ATSAKINGI ASMENYS 

2.1. Pirkėjo kontaktiniai 
asmenys, atsakingi už 
Sutarties vykdymą, Prekių 
priėmimą, Sąskaitų per 
informacinę sistemą 
„SABIS“ priėmimą 

[nurodyti padalinį / skyrių, pareigas, vardą, pavardę, tel., el. paštą] 

2.2. Tiekėjo kontaktiniai 
asmenys, atsakingi už 
Sutarties vykdymą 

[nurodyti padalinį / skyrių, pareigas, vardą, pavardę, tel., el. paštą] 

3. SUTARTIES DALYKAS 

3.1. Sutarties dalykas  Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis perduoti Pirkėjui Prekes 
(Sutarties priede Nr. 1 „Pasiūlymas“) (toliau – Prekės). Išsamus Prekių aprašymas ir 
kiti reikalavimai tiekiamoms Prekėms nustatyti Sutarties priede Nr. 1 „Pasiūlymas“ ir 
jame esančioje techninėje specifikacijoje (toliau – Techninė specifikacija). 

3.2. Pirkimo pavadinimas ir 
numeris 

Techninės druskos, jos mišinių ir kitų priemonių kelio dangai prižiūrėti centralizuotas 
viešasis pirkimas, taikant dinaminę pirkimo sistemą, pirkimo Nr. 725112.  

3.3. Informacija apie 

Europos Sąjungos lėšomis 
finansuojamą projektą 
arba kitą projektą 

Netaikoma 

 
arba 
 
Europos Sąjungos lėšomis bendrai finansuojamo projekto Nr. [.......], pavadinimas 
[.......]. 

4. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAI IR PREKIŲ PERDAVIMO - PRIĖMIMO TVARKA 



2 

 

 

4.1. Prekių pristatymo 
terminas, kai Prekės 
pristatomos vienu kartu 
 
 
 
 
 
arba 

Tiekėjas Prekes (visą Prekių kiekį) įsipareigoja pristatyti ne vėliau kaip per: 5 darbo 
dienas, kai Pradinės sutarties vertė mažesnė nei 5 000 Eur be PVM;  

8 darbo dienas, kai Pradinės sutarties vertė lygi 5 000 Eur be PVM ir mažesnė nei 
50 000 Eur be PVM;  

11 darbo dienų, kai Pradinės sutarties vertė lygi arba didesnė nei 50 000 Eur be 
PVM.   

Terminas pradedamas skaičiuoti nuo kitos darbo dienos po Sutarties pasirašymo. 
Prekės pristatomos oficialiu Užsakovo darbo laiku. Tiekėjas, apie numatomą Prekių 
pristatymą turi informuoti Pirkėją ne vėliau kaip likus 48 val. iki numatomo 
pristatymo. Prekės pristatomos šiuo adresu: [.......]. 

 

[Tiekėjas pristato Prekes Pirkėjui Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Į Prekių 
kainą yra įtrauktos visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su visų Prekių pristatymu, taip 
pat su tinkamu šioje Sutartyje numatytų kitų Tiekėjo įsipareigojimų įvykdymu, 
įskaitant draudimus, muitus ir kitokias išlaidas, Tiekėjo patirtas vykdant Sutartyje 

numatytus įsipareigojimus. Už Prekių iškrovimą atsakingas Pirkėjas.] arba [Tiekėjas 
pristato Prekes Pirkėjui Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Taip pat savo 
sąskaita Tiekėjas organizuoja ir atsako už Prekių iškrovimą ir perdavimą Pirkėjui 
Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Į Prekių kainą yra įtrauktos visos Tiekėjo 
išlaidos, susijusios su visų Prekių pristatymu ir iškrovimu, taip pat su tinkamu šioje 
Sutartyje numatytų kitų Tiekėjo įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant draudimus, 
muitus ir kitokias išlaidas, Tiekėjo patirtas vykdant Sutartyje numatytus 
įsipareigojimus.] 

4.1. Prekių pristatymo 
terminai, kai Prekės 
pristatomos dalimis 

Tiekėjas pagal atskirą užsakymą įsipareigoja pristatyti Prekes ne vėliau kaip per: 
5 darbo dienas, kai atskiro Prekių užsakymo kaina mažesnė nei 5 000 Eur be PVM;  
8 darbo dienas, kai atskiro Prekių užsakymo kaina lygi 5 000 Eur be PVM ir 
mažesnė nei 50 000 Eur be PVM;  
11 darbo dienų, kai atskiro Prekių užsakymo kaina lygi arba didesnė nei 50 000 
Eur be PVM.   
Terminas pradedamas skaičiuoti nuo kitos darbo dienos atskiro užsakymo pateikimo. 
Prekės pristatomos oficialiu Užsakovo darbo laiku. Tiekėjas, apie numatomą Prekių 

pristatymą turi informuoti Pirkėją ne vėliau kaip likus 48 val. iki numatomo 
pristatymo. Prekės pristatomos šiuo adresu: [.......]. 
 
[Tiekėjas pristato Prekes Pirkėjui Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Į Prekių 
kainą yra įtrauktos visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su visų Prekių pristatymu, taip 
pat su tinkamu šioje Sutartyje numatytų kitų Tiekėjo įsipareigojimų įvykdymu, 
įskaitant draudimus, muitus ir kitokias išlaidas, Tiekėjo patirtas vykdant Sutartyje 
numatytus įsipareigojimus. Už Prekių iškrovimą atsakingas Pirkėjas.] arba [Tiekėjas 
pristato Prekes Pirkėjui Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Taip pat savo 
sąskaita Tiekėjas organizuoja ir atsako už Prekių iškrovimą ir perdavimą Pirkėjui 
Pirkimo sutartyje nurodytoje vietoje (-se). Į Prekių kainą yra įtrauktos visos Tiekėjo 
išlaidos, susijusios su visų Prekių pristatymu ir iškrovimu, taip pat su tinkamu šioje 
Sutartyje numatytų kitų Tiekėjo įsipareigojimų įvykdymu, įskaitant draudimus, 
muitus ir kitokias išlaidas, Tiekėjo patirtas vykdant Sutartyje numatytus 
įsipareigojimus.] 

4.2. Prekių (ar jų dalies) 
pristatymo termino 
pratęsimas 

Netaikoma 

4.3. Užsakymų teikimo 
tvarka 

Atskiri Prekių užsakymai pateikiami Šalims priimtinu būdu (el. paštu, elektronine 
užsakymo sistema ar kt.). Atskirame Prekių užsakyme turi būti nurodomas Prekių 
kiekis ir Pirkimo sutartyje numatytas pristatymo vietos adresas (-ai).  

 

4.4. Dėl Prekių pristatymo 
dalimis vertės / apimties 

Siekiant skatinti aplinkos užterštumo mažinimą, atskiro užsakymo vertė negali būti 
mažesnė nei 5000 (penki tūkstančiai) Eur su PVM, išskyrus kai visa Pirkimo sutarties 



3 

 

 

vertė mažesnė nei 5000 (penki tūkstančiai) eurų su PVM – tokiu atveju užsakomos 
visos Pirkimo sutartyje nurodytos Prekės;  

 

4.5. Kartu su Prekėmis 
pateikiami dokumentai  

Su Prekėmis turi būti pateikti visi tinkamam jų naudojimui būtini dokumentai (Prekių 
naudojimo ir priežiūros instrukcijos ir pan.), įskaitant dokumentus, patvirtinančius 
siūlomų prekių atitikimą techniniams reikalavimams lietuvių ar anglų k. (kartu su 
vertimu į lietuvių kalbą): 

1. Prekių perdavimo-priėmimo aktą/krovinio pristatymo važtaraštį arba kitą Prekių 
perdavimo-priėmimo faktą patvirtinantį dokumentą, kuriame būtų detalizuotos 
Prekės ir jų kiekiai. 
2. Prekės kokybės sertifikatą arba Gamintojo eksploatacinių savybių deklaraciją; 

3. saugos duomenų lapus (SDL); 

4. cheminės sudėties (chloridų, netirpstančių dalelių ir drėgmės kiekio nustatymo) 
bandymų rezultatus (ne mažiau kaip 2 (du) bandymų rezultatai), atlikti 
nepriklausomos akredituotos laboratorijos) (taikoma nepakuotoms Prekėms); 

5. granuliometrinės sudėties bandymų rezultatai (ne mažiau kaip 2 (du) bandymų 
rezultatai), atlikti nepriklausomos akredituotos laboratorijos (taikoma nepakuotoms 
Prekėms);  

6. gamintojo išduota techninės druskos piltinio tankio pažyma (taikoma 
nepakuotoms Prekėms). 

 
Prekės perduodamos Pirkimo sutarties šalims pasirašant Prekių perdavimo–
priėmimo aktą, kuris pasirašomas saugiais elektroniniais parašais arba 2 (dviem) 
vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną kiekvienai šaliai. Tiekėjas 
pasirūpina, kad Prekės būtų pristatytos į priėmimo vietą (-as), iš anksto suderinus 
su Pirkėju. Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai ir laiku pristatytas Prekes, 
atitinkančias Pirkimo sutartyje, Techninėje specifikacijoje ir Lietuvos Respublikoje 
galiojančiuose teisės aktuose nustatytus reikalavimus,  pasirašydamas Prekių 
perdavimo–priėmimo aktą ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas nuo Tiekėjo 
kreipimosi dienos, arba per šį terminą nurodyti pristatytų Prekių trūkumus Tiekėjui. 
Nuosavybės teisės į Prekes pereina Pirkėjui nuo Prekių perdavimo–priėmimo akto 
pasirašymo momento. Abiem šalims pasirašius Prekių perdavimo–priėmimo aktą, 
Tiekėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas Pirkimo sutartyje 
nustatyta tvarka pateikti sąskaitą faktūrą. Jei tai aiškiai nurodyta sąskaitoje 
faktūroje, priėmimo-perdavimo aktu laikys ir Šalių tinkamai įgaliotų asmenų 
patvirtintą ir pasirašytą sąskaitą faktūrą. 

 
Tiekėjui nepateikus nurodytų dokumentų, laikoma, kad Prekės neatitinka Sutartyje 
nustatytų reikalavimų. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra [nurodyti sumą skaičiais] Eur, [nurodyti sumą žodžiais] 
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
PVM sudaro [nurodyti sumą skaičiais] Eur, [nurodyti sumą žodžiais]. 

Sutarties kaina yra [nurodyti sumą skaičiais] Eur, [nurodyti sumą žodžiais] Eur su 
PVM. 
 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) 
be PVM arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, priklausomai 
nuo to kuri iš jų yra mažesnė. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos 
priede Nr. 1 „Pasiūlymas“ nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių 
maksimalaus kiekio ir bendros Sutarties kainos.   



4 

 

 

 

Pirkėjas įsipareigoja per Sutarties galiojimo terminą nupirkti Prekių už ne mažiau 
kaip [nuo 70 iki 100] procentų Pradinės sutarties vertės.  

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas 
taikant peržiūros taisykles 
 
 

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami: 
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 
5.3.2. dėl kainų lygio pokyčio. 

5.3.1. Sutarties kainos / 
įkainių peržiūra dėl PVM 
tarifo pasikeitimo 

Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės 
aktai, darantys tiesioginę įtaką Tiekėjo tiekiamų Prekių Sutartyje nurodytai 
kainai/įkainiams, Sutarties kaina / įkainiai perskaičiuojami nekeičiant Prekių kainos 
/ įkainio be PVM.  
 
Perskaičiuota Sutarties kaina / Prekių įkainiai įforminami Susitarimu ir turi būti 
taikomi nuo naujo PVM įvedimo datos (nepriklausomai nuo to, kada pasirašytas 
Susitarimas). 

5.3.2. Sutarties kainos / 
įkainių peržiūra dėl kitų 
mokesčių, lemiančių Prekių 
kainos pokytį, pasikeitimo 

Netaikoma 
 

5.3.3. Sutarties kainos / 
įkainių peržiūra dėl kainų 
lygio pokyčio 
 

[Netaikoma] 
 
arba 
 
Taikoma, jei Prekių tiekimo terminas yra ilgesnis kaip 6 mėn.: 

[5.3.3.1 Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutarties 
įkainių ir Pradinės Sutarties vertės (jei taikoma)  peržiūrą (keitimą) ne anksčiau kaip 
po 6 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (jeigu peržiūra jau buvo atlikta – nuo 
Susitarimo dėl paskutinio perskaičiavimo pagal šį Specialiųjų sąlygų punktą 
įsigaliojimo dienos). Sutarties įkainių peržiūra atliekama ne rečiau kaip kas 6 
mėnesiai. 
5.3.3.2. Sutarties įkainiai peržiūrimi tik tai Sutarties daliai, kuri nėra išpirkta, t. y., 

Prekėms, kurios nėra priimtos ir apmokėtos. Vėlesnė Sutarties įkainių peržiūra negali 
apimti laikotarpio, už kurį jau buvo atlikta peržiūra. 
5.3.3.3. Jeigu Prekių tiekimas vėluoja dėl Tiekėjo kaltės, uždelstų pristatyti Prekių 
įkainiai nėra perskaičiuojami dėl kainų lygio kilimo (negali būti didinami). 
5.3.3.4. Atlikdamos Sutarties įkainių peržiūrą Šalys vadovaujasi Valstybės duomenų 
agentūros viešai Oficialiosios statistikos portale paskelbtais Rodiklių duomenų bazės 
duomenimis. Iš kitos Šalies reikalaujama pateikti oficialaus Valstybės duomenų 
agentūros ar kitos institucijos išduoto dokumento ar patvirtinimo. 
5.3.3.5. Šalys privalo Susitarime nurodyti vartojimo prekių ir paslaugų indekso 
reikšmę laikotarpio pradžioje ir jo nustatymo datą, indekso reikšmę laikotarpio 
pabaigoje ir jo nustatymo datą, kainų pokytį (k), perskaičiuotą Sutarties įkainius, 
perskaičiuotą Pradinės Sutarties vertę. 
5.3.3.6. Nauji Sutarties įkainiai apskaičiuojami pagal žemiau pateiktą formulę: 

a1 = a + (
k

100
× a), kur  

a – įkainis (Eur be PVM)) (jei peržiūra jau buvo atlikta, tai po paskutinio 

perskaičiavimo)  
a1 – perskaičiuotas (pakeistas) įkainis (Eur be PVM)  
k – pagal vartotojų kainų indeksą „Vartojimo prekių ir paslaugų“ apskaičiuotas 
Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokytis (padidėjimas arba sumažėjimas) (%). „k“ 
reikšmė skaičiuojama pagal formulę: 

k =
Indnaujausias

Indpradžia
× 100 − 100, (proc.) kur 

Indnaujausias – kreipimosi dėl įkainių peržiūros išsiuntimo kitai šaliai dieną paskelbtas 
naujausias vartojimo prekių ir paslaugų indeksas „Vartojimo prekių ir paslaugų“. 



5 

 

 

Indpradžia – laikotarpio pradžios datos (mėnesio) vartojimo prekių ir paslaugų indeksas 
„Vartojimo prekių ir paslaugų“. Pirmojo perskaičiavimo atveju laikotarpio pradžia 
(mėnuo) yra Sutarties įsigaliojimo dienos mėnuo. Antrojo ir vėlesnių perskaičiavimų 
atveju laikotarpio pradžia (mėnuo) yra paskutinio perskaičiavimo metu naudotos 
paskelbto atitinkamo indekso reikšmės mėnuo. 
 
Pradinės Sutarties vertė perskaičiuojama pagal formulę: 
 
P1 = Ppr+ (Plik ∗ 𝑘/100),  kur 

 
P1 – perskaičiuota Pradinės Sutarties vertė; 
Ppr – Pradinės Sutarties vertė; 
Plik – Pradinės Sutarties vertės likutis perskaičiavimo dieną; 
k – pagal Prekių kainų indeksą „Vartojimo prekės ir paslaugos“ (%). 
 
5.3.3.7. Skaičiavimams indeksų reikšmės imamos keturių skaitmenų po kablelio 

tikslumu. Apskaičiuotas pokytis (k) tolimesniems skaičiavimams naudojamas 
suapvalinus iki vieno (Valstybės duomenų agentūra pokyčius skelbia apvalindama 
iki vieno skaitmens po kablelio) skaitmens po kablelio, o apskaičiuotas įkainis „a1“ 
suapvalinamas iki dviejų skaitmenų po kablelio. 
5.3.3.8. Šalis, siekianti Sutarties įkainių peržiūros, privalo raštu kreiptis į kitą Šalį ir 
prašyme pateikti visą reikalingą informaciją: Sutarties pavadinimą, numerį, datą, 
neperduotų ir neapmokėtų Prekių sąrašą su kiekiais, Indekso reikšmes su 
nuorodomis į viešus šaltinius Valstybės duomenų agentūros Oficialiosios statistikos 
portale arba kitus oficialius šaltinių duomenis, kita svarbi informacija. Prašyme Šalis 
neturi teisės nurodyti kito Indekso ar prašyti perskaičiavimo pagal kitą Indeksą nei 
nurodytas šioje procedūroje. 
5.3.3.9. Susitarimas turi būti sudarytas per 10 darbo dienų nuo Šalies pateikto 
tinkamo prašymo perskaičiuoti Sutarties įkainius gavimo dienos. 
5.3.3.10. Susitarimu Šalys neturi teisės keisti procedūroje nurodytos tvarkos ar kitų 
Sutarties nuostatų, išskyrus, jei keitimas atliekamas pagal VPĮ nuostatas.] 

5.3.4. Sutarties kainos / 
įkainių peržiūra dėl kainų 
lygio pokyčio pagal Prekių 
grupių kainų pokyčius 

Netaikoma 
 

5.4. Sutarties kainos / 
įkainių apskaičiavimas 
taikant kiekio (apimties) 
keitimo taisykles 

Pirkėjas numato galimybę įsigyti Sutartimi įsigyjamų Prekių sąraše nenurodytų, 
tačiau su pirkimo objektu susijusių Prekių (toliau – Nenumatytos prekės) neviršijant 
10 (dešimt) proc. Pradinės Sutarties vertės (jos nedidinant). 
Už Nenumatytas prekes bus apmokama ne didesnėmis nei užsakymo dieną tiekėjo 
prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių 
prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Tiekėjo pasiūlytomis, 
konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  Nenumatytų prekių kaina su 
Pirkėju turi būti derinama iš anksto. Gavęs Tiekėjo pateiktas Nenumatytų prekių 
kainas (komercinį pasiūlymą), Pirkėjas atlieka rinkos kainų tyrimą (apklausą telefonu 
ir / ar raštu, ir / ar paiešką elektroninėje erdvėje ar kt.), tokiu būdu įvertindamas, ar 
Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas. Nustačius, kad 
Tiekėjo pasiūlytos Nenumatytų prekių kainos yra didesnės nei rinkos, Pirkėjas prašo 
Tiekėjo jas sumažinti. Tiekėjui nesutikus sumažinti Nenumatytų prekių kainos iki 
rinkos kainos, Pirkėjas pasilieka teisę Nenumatytas prekes įsigyti atskiru pirkimu. 

5.5. Atsiskaitymo su 
Tiekėju terminas ir tvarka 

5.5.1. Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos. Šiame Sutarties punkte nurodyti mokėjimų 
terminai, susieti su finansavimu, gaunamu iš trečiųjų šalių, gali būti pratęsti atskiru 
raštišku Šalių susitarimu, tačiau bet kokiu atveju šie terminai negali viršyti 60 
(šešiasdešimt) kalendorinių dienų. 
 
5.5.2. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį / apimtį 
pagal nustatytus įkainius. 



6 

 

 

5.6. Avansas Netaikoma 

5.7. Avanso užtikrinimas Netaikoma 

6. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

6.1. Garantinis terminas Netaikoma 

6.2. Garantinė priežiūra Netaikoma 

7. SUTARTIES VYKDYMUI PASITELKIAMI SUBTIEKĖJAI 

Sutarties vykdymui 
pasitelkiami subtiekėjai ir 
(ar) specialistai 

Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 1 
„Pasiūlymas“. 

8. PRIEVOLIŲ PAGAL SUTARTĮ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

8.1. Prievolių pagal Sutartį 
įvykdymo užtikrinimas 

Prievolių pagal Sutartį įvykdymas užtikrinamas: 
Netesybomis (delspinigiais, bauda); 
 

Ir jei pažymi Pirkėjas užsakyme: 
 
[Pirmo pareikalavimo banko garantija; 
Draudimo bendrovės laidavimo draudimu; 
Atliekant Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo vertės dydžio įmoką į Pirkėjo 
nurodytą banko sąskaitą] 

8.2. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimo pateikimas  

Netaikoma 
 
arba 
 
Tiekėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos 
turi pateikti Pirkėjui 5 proc. nuo Pradinės Sutarties vertės be PVM, nurodytos 
Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte, arba suma Eur) pirmo pareikalavimo banko garantiją 
arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą arba įmoką į Pirkėjo nurodytą 
banko sąskaitą, atitinkančius Bendrųjų sąlygų 10 skyriaus reikalavimus. Esant 
poreikiui, gavus tiekėjo prašymą, šis terminas gali būti pratęstas Šalių suderintam 
terminui. 
Pirkėjas gali pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu, esant bet kuriai iš Bendrųjų 
sąlygų 10.16 punkte nurodytų aplinkybių, įskaitant jei dėl Tiekėjo veiksmų (veikimo 
ar neveikimo) Pirkėjas patyrė nuostolius (įskaitant, bet neapribojant, papildomas 
išlaidas, negautas pajamas ar kitus tiesioginius ir netiesioginius nuostolius, 
delspinigius ir (arba) baudas. 

9. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ  

9.1. Pirkėjui taikomos 
netesybos už mokėjimų 
pagal Sutartį vėlavimą 

9.1.1. Jei Pirkėjas, gavęs tinkamai pateiktą ir užpildytą Sąskaitą, uždelsia atsiskaityti 
už tinkamai Tiekėjo  perduotas kokybiškas Prekes per Sutartyje nurodytą terminą, 
Tiekėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos skaičiuoja Pirkėjui 0,02 (dvi 
šimtosios) procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM už 
kiekvieną vėlavimo dieną.  

9.2. Tiekėjui taikomos 
netesybos 
 
 

9.2.1. Jeigu Tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus 
arba nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, Pirkėjas: 
9.2.1.1. nuo kitos nei nustatytas terminas dienos Tiekėjui skaičiuoja 0,02 (dvi 
šimtosios) procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir baigiant 

skaičiuoti iki vėlavimo 7 (septintos) darbo dienos nuo laiku neperduotų Prekių ar 
Prekių, turinčių trūkumų, kainos be PVM.  
9.2.1.2. nuo vėlavimo 8 (aštuntos) darbo dienos Tiekėjui skaičiuoja 0,5 proc. 
(penkios dešimtosios) procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo 
laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, kainos be PVM.  
9.2.2. Jei Pirkėjas Prekių perdavimo-priėmimo metu atlikęs kontrolinį svėrimą 
nustato, kad faktiškai pristatytos pasvertos Prekės svoris yra mažesnis nei nurodytas 
jos svoris krovinio Perdavimo-priėmimo akte daugiau nei 3 (tris) procentus, Tiekėjas, 



7 

 

 

Pirkėjui pareikalavus, moka 500 (penkių šimtų) eurų dydžio baudą. Atliekant šiame 
punkte nurodytus kontrolinius svėrimus dalyvauja taip pat ir Tiekėjo atstovas (tas 
Prekes pristatančios transporto priemonės vairuotojas). Jei nustatoma, kad faktiškai 
pristatytos pasvertos Prekės svoris yra didesnis nei nurodytas jos svoris krovinio 
Perdavimo-priėmimo akte daugiau nei 3 (tris) procentus, Pirkėjas už papildomą 
atvežtą Prekės svorį moka pagal nustatytą Prekės įkainį. 

9.2.3. Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 15 kalendorinių dienų nuo 
Pirkėjo pareikalavimo.  

9.3. Tiekėjui / Pirkėjui 
taikoma bauda nutraukus 
Sutartį dėl esminio 
Sutarties pažeidimo 

Nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, nustatyto Sutarties Specialiosiose 
sąlygose, mokama 1 (vieno) procento dydžio bauda nuo Pradinės Sutarties vertės 
be PVM, nurodytos Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte.  

9.4. Tiekėjui taikoma 
bauda dėl esamų 
subtiekėjų ar specialistų 
pakeitimo / naujų 

subtiekėjų pasitelkimo 
nesilaikant Bendrosiose 
sąlygose nurodytos 
subtiekėjų ir (ar) 
specialistų keitimo tvarkos  

Netaikoma 
 

9.5. Tiekėjui taikomos 
baudos dėl aplinkosauginių 
ir (arba) socialinių kriterijų 
nesilaikymo 

Netaikoma 
 

9.6. Tiekėjui / Pirkėjui 
taikoma bauda dėl 
konfidencialumo 
reikalavimų nesilaikymo 

Netaikoma 

9.7. Tiekėjui taikomos 
netesybos dėl pirkimo 
dokumentuose nustatytų 

kokybinių kriterijų 
nepasiekimo Sutarties 
vykdymo metu 

Netaikoma 
 

9.8. Tiekėjui taikomos 
netesybos dėl Sutarties 
įvykdymo užtikrinimo 
nepratęsimo 

Netaikoma 

9.9. Kitos netesybos 9.9.1. Pirkėjui neįvykdžius pareigos per Pirkimo sutarties galiojimo terminą nupirkti 
Prekių už ne mažiau kaip [nuo 70 iki 100] procentų Pradinės sutarties vertės ir Šalims 
nepratęsus Pirkimo sutarties galiojimo, Pirkėjas sumoka 1  procentą dydžio baudą 
nuo neišpirktos įsipareigotos išpirkti Pradinės sutarties vertės. 

 

Taikoma, jei Pirkėjas  pasirenka Bendrąsias sutarties sąlygas papildyti 152 
skyriumi„152 ETIŠKAS ELGESYS“ (Specialiųjų sąlygų 13.2.5. punktas). CPO IS turi 
būti suprogramuota galimybė Pirkėjui pasirinkti taikyti arba netaikyti sąlygas dėl 
Tiekėjų etiško elgesio reikalavimų. 

 

[9.9.2. Tiekėjui taikoma bauda dėl Bendrųjų sąlygų 152.1 punkte nurodytų 
įsipareigojimų pažeidimo - 2 proc. nuo Pradinės Sutarties vertės.] 

 

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS 



8 

 

 

10.1. Sutarties sudarymas 
ir įsigaliojimas 

10.1.1. Ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos 
(antrosios Šalies pasirašymo dieną). Sutartis galioja iki visiško prievolių įvykdymo 
arba Sutarties nutraukimo Pirkimo sutartyje ar įstatymuose nustatytais atvejais. 
 
arba 
 
10.1.1. Ši Sutartis laikoma sudaryta, kai (pirma) ją pasirašo abi Šalys, ir (antra) 
pateikiamas Sutarties įvykdymo užtikrinimas (jei taikoma). Sutartis galioja iki visiško 
prievolių įvykdymo arba Sutarties nutraukimo Pirkimo sutartyje ar įstatymuose 
nustatytais atvejais.   
10.1.2. Prekių tiekimo laikotarpis nustatomas iki Pirkėjas nuperka 100 procentų 
kiekvienos Pirkimo sutarties priede nurodytos Prekių vienetų arba Prekių už ne 
mažiau kaip 100 procentų Pradinės sutarties vertės, priklausomai nuo to kas įvyks 
anksčiau, bet ne ilgiau nei [Pirkėjo pasirinktas Prekių tiekimo laikotarpis mėnesiais] 
mėnesių nuo Pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos. 
  

10.2. Sutarties galiojimo 
termino pratęsimas 

Jei vienkartinis užsakymas 
Netaikoma 
 
Arba  
Jei išpirkimas pagal atskirus Užsakovo užsakymus 
Pirkėjui Prekių tiekimo laikotarpiu nupirkus mažiau kaip100 procentų kiekvienos 
Pirkimo sutarties priede nurodytos Prekės vienetų arba Prekių už mažiau kaip 100 
procentų Pradinės sutarties vertės, Prekių tiekimo laikotarpis abipusiu Šalių sutarimu 
gali būti pratęsiamas ne ilgesniems kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiams. 
Bendras Prekių tiekimo laikotarpis, įskaitant pratęsimus, negali būti ilgesnis nei 36 
(trisdešimt šeši) mėnesiai, skaičiuojant nuo Pirkimo sutarties įsigaliojimo datos. 
 

11. SUTARTIES NUTRAUKIMAS 

11.1. Sutarties 
nutraukimo pagrindai 

11.1.1. Sutartis gali būti nutraukiama rašytiniu Šalių susitarimu arba vienašališkai, 
Bendrosiose sąlygose ir šiais Specialiosiose sąlygose nurodytais atvejais ir nustatyta 
tvarka. 
 
Taikoma, jei Pirkėjas  pasirenka Bendrąsias sutarties sąlygas papildyti 152 skyriumi „152 
ETIŠKAS ELGESYS“ (Specialiųjų sąlygų 13.2.5. punktas). CPO IS turi būti 
suprogramuota galimybė Pirkėjui pasirinkti taikyti arba netaikyti sąlygas dėl Tiekėjų 
etiško elgesio reikalavimų. 
 
11.1.2. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjęs Tiekėją prieš ne 
trumpesnį nei 10 (dešimties) dienų terminą, jeigu Tiekėjas nesilaiko Bendrųjų sąlygų 
152.1 punkte nurodytos Tiekėjų etikos kodekso nuostatos ir per Pirkėjo nurodytą 
protingą terminą neištaiso nustatytų pažeidimų arba paaiškėja, kad padarytų 
pažeidimų ištaisyti negalima. 
 

11.2. Esminiai Sutarties 
pažeidimai 
 

11.2.1. jeigu Tiekėjas dėl savo kaltės negali ir (arba) atsisako vykdyti Pirkimo sutartyje 
numatytus įsipareigojimus ar bet kurią jų dalį, nepriklausomi nuo tokios dalies vertės; 

11.2.2. Tiekėjas Pirkimo sutartyje numatytais atvejais nepateikia Pirkimo sutarties 
įvykdymo užtikrinimo dokumento ar nepratęsia jo galiojimo termino (jei reikalaujama); 

11.2.5. jeigu vėluojama pristatyti Prekes daugiau nei 20 (dvidešimt) darbo  dienų ir 

(ar) Prekės neatitinka Pirkimo sutartyje ir (ar) Techninėje specifikacijoje numatytų 

reikalavimų ir TIEKĖJAS neištaiso Prekių tiekimo trūkumų per PIRKĖJO nurodytą 

terminą; 

11.2.6. Tiekėjas pažeidžia Prekių pristatymo terminus ir dėl Prekių pristatymo vėlavimo 

Prekės tampa nebereikalingos; 



9 

 

 

11.2.7. Tiekėjas daugiau kaip 2 (du) kartus pristato Prekes, kurios neatitinka Sutartyje 

ir (ar) įstatymuose ir (ar) kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų Prekėms; 

11.2.8. Tiekėjas pažeidžia Bendrųjų sąlygų nuostatas dėl Sutarties vykdymui 

pasitelkiamų naujų subtiekėjų ir (ar specialistų) / esamų subtiekėjų ir (ar) specialistų 

keitimo. 

12. APLINKOSAUGINIAI IR SOCIALINIAI KRITERIJAI  

12.1. Aplinkosauginių 
kriterijų nustatymo 
teisinis pagrindas 

Aplinkosauginiai kriterijai Prekėms nustatomi vadovaujantis Aplinkos apsaugos kriterijų 
taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo, patvirtinto 2011 m. birželio 28 
d. įsakymu D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius 
pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) 4.4.4.1 papunkčiu.  

12.2. Su Prekių 
pakuotėmis susiję 
aplinkosauginiai kriterijai  

Prekės turi būti tiekiamos ar perduodamos antrinėje pakuotėje, kuri turi atitikti 
pakuotėms nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus (Tvarkos aprašo 2 
priedo II skyrius „Pakuotės“), nebent tai prieštarauja higienos normoms. 
 

12.3. Su Prekių 
pristatymu susiję 
aplinkosauginiai kriterijai  

Numatyta Specialiųjų sutarties sąlygų 4.4 punkte. 
Prekės turi būti pristatomos ne piko valandomis (piko valandos darbo dienomis nuo 7 
iki 9 val. ir nuo 16 iki 18 val.) 

12.4. Su Prekėmis 
susijusių paslaugų 
(pavyzdžiui, montavimo, 
apmokymo ir kitos 
parengimui naudoti 
skirtos paslaugos) 
teikimu susiję 
aplinkosauginiai kriterijai 

Netaikoma 
 

12.5. Su perkamomis 
Prekėmis susiję 
socialiniai kriterijai 

Netaikoma 

13. BENDRŲJŲ SĄLYGŲ PAKEITIMAI IR PAPILDYMAI  

13.1. Šalys susitaria papildyti Sutarties Bendrąsias sąlygas nurodytu punktu, tačiau kitų 
punktų numeracijos nekeisti:  

 
13.1.1. Sutarties Bendrųjų sąlygų 1.1. poskyris „Sąvokos“  
 papildomos naujais 1.1.1.11 ir 1.1.1.12  punktais, kurie išdėstomi taip: 
 
„1.1.1.11.  Centrinė perkančioji organizacija (CPO LT) – Viešoji įstaiga CPO LT, 
atliekanti prekių, paslaugų ir darbų pirkimų procedūras kitų perkančiųjų organizacijų 
naudai. 

1.1.1.12.  Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroninis katalogas – valstybės 
informacinė sistema, kurioje atliekamos pirkimo procedūros centrinės perkančiosios 
organizacijos sudarytos preliminariosios sutarties ar sukurtos dinaminės sistemos 
pagrindu.“ 

 
13.1.2. Sutarties Bendrųjų sąlygų 1.2. poskyris „Sutarties aiškinimas“  
 papildomos naujais 1.2.13 ir 1.2.14  punktais, kurie išdėstomi taip: 
 
„1.2.13. Pirkimo sutartis yra elektroniniu būdu suformuota CPO LT Centralizuotų 
viešųjų pirkimų elektroniniame kataloge, remiantis standartine Sutarties forma be 
pakeitimų, išskyrus įterptą informaciją, kuri buvo Centralizuotų viešųjų pirkimų 
elektroniniame kataloge pateikta Pirkėjo ir Tiekėjo. 

1.2.14. Pirkimo sutartis negali būti sudaroma ir vykdoma, jei ji buvo suformuota ne 
Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroniniame kataloge.“ 

 



10 

 

 

13.1.3. Sutarties Bendrųjų sąlygų 10 skyrius „SUTARTIES ĮVYKDYMO 
UŽTIKRINIMAS (JEI TAIKOMA)“ papildomos nauju 10.17 punktu, kuris 
išdėstomas taip: 
„10.17. Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimas ir (ar) užtikrinimą patvirtinantis 
dokumentas (jei buvo pateiktas popierinis originalas) per 5 (penkias) darbo dienas nuo 
Tiekėjo rašytinio pareikalavimo pateikimo momento grąžinamas Tiekėjui, jei jis laiku ir 
tinkamai įvykdė visus sutartinius įsipareigojimus arba Pirkimo sutarties įvykdymo 
užtikrinimas tapo nebereikalingas dėl kitų priežasčių.“ 
 
13.1.4. Sutarties Bendrosios sąlygos papildomos nauju 151 skyriumi, kuris išdėstomas 
taip: 

 
„151 ANTIKORUPCINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

151.1. Tiekėjas įsipareigoja santykiuose su Pirkėju užtikrinti, kad Tiekėjo darbuotojai ir 
kiti jo vardu veikiantys asmenys nesiims neteisėtų veiksmų, siekdami daryti įtaką 
Pirkėjo sprendimams, gauti konfidencialios informacijos. 

151.2. Sutarties Šalys įsipareigoja apie korupcinio pobūdžio veikas, susijusias su šios 
Sutarties vykdymu, pranešti teisės aktų nustatyta tvarka.“  
 
[13.1.5. Sutarties Bendrosios sąlygos papildomos nauju 152 skyriumi, kuris išdėstomas 
taip: 

„152 ETIŠKAS ELGESYS 
 
152.1. Tiekėjas įsipareigoja savo veiklą vykdyti sąžiningai, etiškai, pagal galiojančius 
teisės aktų reikalavimus bei laikytis Viešųjų pirkimų tarnybos parengtame (viešai 
skelbiamas) Tiekėjų etikos kodekse (toliau – Kodeksas) 49 punkte numatytų 
įsipareigojimų, tai yra: 
152.1.1. nevykdyti veiklos karinę agresiją prieš Ukrainą vykdančiose šalyse ar/ir 
152.1.2. nebūti įmonių grupės, kurios bet kuris narys vykdo veiklą karinę agresiją prieš 
Ukrainą vykdančiose šalyse, nariu ir/ar 
152.1.3. nedalyvauti tokios įmonių grupės veikloje per savo vadovą, kito valdymo ar 
priežiūros organo narius ar kitą asmenį (kitus asmenis), turintį (turinčius) teisę 
atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, 
asmenį (asmenis), turintį (turinčius) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės 
apskaitos dokumentus, taip pat 
152.1.4. nesiremti pajėgumais ir (ar) nesudaryti subtiekimo sutarties su subtiekėju 
netenkinančiu šių sąlygų. 
152.2. Susiklosčius Bendrųjų sąlygų 152.1 punkte nurodytoms aplinkybėms ar Tiekėjui 
nustačius ar įtarus galimus Bendrųjų sąlygų 152.1 punkto nuostatų pažeidimus, 
Tiekėjas nedelsdamas, ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo aplinkybių 
sužinojimo ar turėjimo sužinoti momento, informuoja apie tai Pirkėjo atsakingą 
atstovą, nurodytą šios Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punkte, pateikdamas visą turimą 
informaciją (duomenis). Sąžiningas pranešimas apie galimus neatitikimus neužtraukia 
Tiekėjui Specialiosiose sąlygose numatytos atsakomybės, jeigu Tiekėjas per Pirkėjo 
nurodytą protingą terminą imsis veiksmų šiam neatitikimui šalinti ir jį pašalins. 
152.3. Pirkėjas, turėdamas įtarimų dėl netinkamo Bendrųjų sąlygų 152.1 punkto 
reikalavimų laikymosi ir/ ar nesilaikymo, siekdamas įsitikinti, kaip yra laikomasi 
nurodytų Kodekso reikalavimų, turi teisę Tiekėjo prašyti ne vėliau kaip per 5 (penkias) 

darbo dienas pateikti su Bendrųjų sąlygų 152.1 punkte nurodytomis aplinkybėmis 
susijusią informaciją (duomenis) ir/ar inicijuoti Bendrųjų sąlygų 152.4 punkte 
numatytus patikrinimus. 
152.4. Tiekėjas įsipareigoja leisti Pirkėjui tikrinti informaciją, leidžiančią įsitikinti, ar 
Tiekėjas tinkamai laikosi Bendrųjų sąlygų 152.1 punkto reikalavimų, pavyzdžiui, gavus 
išankstinį Tiekėjo sutikimą Tiekėjo patalpose arba veiklos vykdymo vietose atlikti 
patikrinimus (auditus), kuriuos atliktų Pirkėjo darbuotojai arba Pirkėjo paskirta 
nepriklausoma, kvalifikuota trečioji šalis. 



11 

 

 

152.5. Tiekėjo atsisakymas pateikti informaciją (duomenis) ir/ ar leisti apsilankyti 
Tiekėjo patalpose arba veiklos vykdymo vietose, ir/ ar informacijos (duomenų) 
nepateikimas per Bendrųjų sąlygų 152.2, 152.3 punktuose nustatytus terminus, 
prilyginamas Bendrųjų sąlygų 152.1 punkte numatytų įsipareigojimų pažeidimui.  
152.6. Nustačius Bendrųjų sąlygų 152.1 punkto pažeidimą, Tiekėjui taikoma Specialiųjų 
sąlygų 9.9.1 punkte nurodyto dydžio bauda, išskyrus Bendrųjų sąlygų 152.2 punkte 
numatytą atvejį. Jeigu nustatomas Bendrųjų sąlygų 152.1 punkto pažeidimas ir 
Tiekėjas per Pirkėjo nurodytą protingą terminą neištaiso nustatytų pažeidimų arba 
paaiškėja, kad padarytų pažeidimų ištaisyti negalima, Pirkėjas įgyja teisę vienašališkai 
nutraukti Sutartį Specialiųjų sąlygų 11.1.2 punkte nustatyta tvarka ir terminais.] 

13.2 Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytos alternatyvios nuostatos (su prierašu „jei 
taikoma“ ir pan.) taikomos tik tokiu atveju, jeigu jos konkrečiai aprašomos Sutarties 
Specialiosiose sąlygose. 

14. SUTARTIES PRIEDAI 

14.1. Priedas Nr. 1 „Pasiūlymas“ 

15. ŠALIŲ ATSTOVŲ PARAŠAI 

PIRKĖJAS TIEKĖJAS 

 
 

 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 

 
 

 
atstovo pareigos, vardas, pavardė 

 
 
 
 
 
 
 

parašas 

 
 
 
 
 
 
 

parašas 

_______________ 
 



 

 

Sutarties [CPO LT pirkimo numeris] priedas Nr. 1 „Pasiūlymas“ 

 

1. Prekių Techninė specifikacija ir kainos 

Eil. 
Nr. 

Prekės 
kodas 

Prekės pavadinimas, identifikaciniai duomenys, 
aprašymas 

Prekės kiekio 
riba, vnt. 

Prekės vnt. 
įkainis, Eur 

be PVM 

 

Suma už 
maksimalų 
Prekės kiekį, 
Eur be PVM * 

1.  Specifikacija: [Pirkėjo pasirinkta Prekė, jos techninė 
specifikacija, kiti Prekės identifikavimo duomenys] 

 

[Pirkėjo 

nurodytas   
maksimalus 
Prekių kiekis] 

[Pirkėjo 
pasiūlyta 
Prekės kaina 
eurais be 
PVM] 

[suma eurais, 
įskaitant 
centus] 

... ... ... ... 

 

 

... ... 

Suma, Eur be PVM 

 

[bendra suma 
eurais, 
įskaitant 
centus] 

PVM suma, Eur 

 

[suma eurais, 
įskaitant 
centus] 

Suma, Eur su PVM*  

 

[suma eurais 
įskaitant 
centus] 

*suma neapriboja Pirkimo sutarties vykdymo, ji naudojama tik pasiūlymų vertinimui pirkimo metu. 

 

2. Pradinės sutarties vertė (be PVM) lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo 
pasiūlyto įkainio (-ių) arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, priklausomai nuo to kuri iš jų yra mažesnė. 

3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Pirkimo sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – maksimalūs Prekių kiekiai 
arba maksimali pirkimui skirta lėšų suma, priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau. 

 

4. Tiekėjo subtiekėjai 

4.1. [Nesitelkiama] arba [Tiekėjo subtiekėjai, kurių pajėgumais nesiremia vykdant Pirkimo sutartį]. 

 

5. Užsakymų teikimo forma [vienkartinis užsakymas] arba [pagal atskirus Užsakovo užsakymus]. 

 

 


